
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.03.2014 м. Кривий Ріг № 130 

 

 
┌ Про   надання   матеріальної   ┐ 

допомоги громадянам району 
 

Розглянувши заяви громадян щодо надання їм матеріальної 
допомоги та надані документи, на  підставі  протоколу № 3 засідання 
районної комісії з питання надання одноразової грошової допомоги 

мешканцям району за рахунок бюджетних коштів від 11.03.2014, 
згідно з рішенням районної в місті ради від 12.04.2007 № 72 «Про 
розмір допомоги на поховання деяких категорій мешканців району» (зі 
змінами), керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою  Кабінету Міністрів України від  
31.01.2007 № 99 «Про затвердження Порядку надання  допомоги  на  

поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого 
або особі, яка зобов'язалася поховати померлого», рішеннями 
Криворізької міської ради від 28.03.2007 № 1017 «Про розмір допомоги 
на поховання деяких категорій мешканців міста Кривого Рогу» та від  
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», рішенням районної в місті ради від 

31.01.2014 № 222 «Про районний у місті бюджет на 2014 рік», 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам району  
(додаток 1). 

 

2. Надати одноразову грошову допомогу громадянам району на 
поховання померлих (додаток 2). 

 

3. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) профінансувати кошти на 
виплату матеріальної допомоги громадянам району (КЕКВ 2730) в сумі 
6543,24 грн. (шість тисяч п’ятсот сорок три грн. 24 коп.), на оплату 
послуг поштового зв'язку (КЕКВ 2240) в сумі 51,69 грн. (п’ятдесят одна 

грн. 69 коп.) за рахунок коштів районного бюджету,  передбачених  на  

інші  види  соціальної  допомоги  з КФК 090412. 
 

4. Управлінню праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.) 
надати відомості та перерахувати кошти Поштамту ЦПЗ № 2 
Дніпропетровської дирекції УДППЗ "Укрпошта" на виплату матеріальної 
допомоги громадянам району без утримання податку на доходи з 
фізичних  осіб  (КЕКВ  2730)  в  сумі  6543,24  грн.  (шість тисяч п’ятсот  
сорок три грн. 24 коп.), на оплату послуг поштового  зв'язку (КЕКВ 

2240) в сумі 51,69 грн. (п’ятдесят одна грн. 69 коп.) за рахунок коштів



районного бюджету, передбачених  на  інші  види  соціальної  допомоги 

з  КФК 090412. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

голови районної в місті ради Сторожук І.М. 
 
 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                 І.В. КОЛЕСНИК 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 



Додаток 1            

                                                                              до рішення  виконкому 

                                                                              районної  в  місті  ради 
                                                                               від 19.03.2014  № 130 

 

 

 

 

СПИСОК 

громадян району, яким надається одноразова грошова допомога  
 
№ 

з/п 
Прізвище, ім'я,  

по батькові 
Адреса 

Ідентифікаційний 
 номер 

Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Грабовський 

Сергій 

Володимирович 

*** 

*** 200,00 

2 Лаптєва 
Тетяна 
Ігнатівна 

*** 
***  200,00 

3 Свистов 
Павло 
Євгенійович 

***  
*** 200,00 

4 Шпирь 
Наталія 

Петрівна 

***  
*** 200,00 

5 Биков 

Володимир 
Олексійович 

*** 

*** 150,00 

6 Бобкова 
Ганна 
Мойсеївна 

*** 

*** 150,00 

7 Бондаренко 
Іван 
Миколайович 

*** 

*** 150,00 

8 Васюта 
Олександра 

Володимирівна 

*** 
*** 150,00 

9 Грузинська 
Тамара 
Іванівна 

*** 

*** 150,00 

10 Думіна 
Людмила 

Григорівна 

***  
*** 150,00 



11 Копитко 
Тетяна 

Михайлівна 

*** 

*** 150,00 

12 Оробчук 
Наталія 
Степанівна 

*** 
*** 150,00 

13 Суслов 

Сергій 
Олександрович 

*** 

*** 150,00 

14 Васнєва 
Марія 
Іванівна 

*** 
*** 100,00 

        УСЬОГО:                                                      2250 грн. 00 коп. 

                                         (Дві тисячі двісті п’ятдесят грн. 00 коп.) 

 

 

 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                О.О. ГИЖКО 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 



Додаток  2             

                                                                        до рішення  виконкому 

                                                                           районної  в  місті  ради 
                                                                               від 19.03.2014  № 130 

 

 

СПИСОК 

громадян району, яким надається одноразова грошова допомога  
на поховання померлих 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
 по батькові 

Адреса 

 

Ідентифікаційний 
 номер 

Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Агоштон 
Ольга 

Володимирівна 

*** 
*** 360,37 

2 Вікторова 
Інга 
Олегівна 

*** 
*** 

 
360,37 

3 Вовк 
Тамара 
Костянтинівна 

*** 
*** 

 
329,17 

4 Жиліна 
Тамара 

Костянтинівна 

*** 
*** 

 
360,37 

5 Іващенко 
Ольга 

Ігорівна 

*** 
*** 

 
360,37 

6 Карнова 
Валентина 
Василівна 

*** 
*** 360,37 

7 Кисіль 
Едуард 

Вікторович 

*** 
*** 

 
360,37 

8 Кузнецова 
Наталія 
Анатоліївна 

*** 
*** 

 
360,37 

9 Литвин 
Сергій 

Олександрович 

*** 
*** 

 
360,37 

10 Сапіга 
Руслан 
Андрійович 

*** 
*** 

 
360,37 

11 Ступак 
Любов 
Едуардівна 
 

*** 
 

*** 

 
360,37 



 
 
 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                О.О. ГИЖКО 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
 по батькові 

 
Адреса 

 

Ідентифікаційний 
 номер 

Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 

12 Хан 
Інокентій 

Олексійович 

*** 
*** 

 
360,37 

         

        УСЬОГО:                                                        4293 грн. 24 коп. 

                                 (Чотири тисячі двісті дев’яносто три грн. 24 коп.) 
 


